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Classement par Equipe

CHAMPIONNAT D'ACADEMIE DE CROSS COUUNTRY - DOMAINE DE LA GERMANETTE SERRES 05 / 30

Equipes classées5LYCEE FILLESClassement par équipe :

1
LYC ARISTIDE BRIAND - GAP

1420

1420

MISERAZZI - REI Lal

LOMBARD Lou

BLANCHARD Tessa

1è

9è

10è

1420

1420

CHAUVIN Chloé

TURC Margot

15è

16è

1420
38.636

pts
Code établissement : 01420_1 AIX-MARSEILLE

Qualifié

CF

JF

CF

JF

CF

0,758

6,818

7,576

11,364

12,121

2
LYC EMILE ZOLA - AIX EN
PROVENCE 1461

1461

ROBERT Breanne

TILLOIS Eve

PIERRAT Lisa

4è

4è

5è

1461

1461

IEMMOLO Julie

AKAKPO Naomi

6è

42è

1461
46.212

pts
Code établissement : 01461_1 AIX-MARSEILLE

Qualifié

JF

CF

CF

JF

CF

3,030

3,030

3,788

4,545

31,818

3
LYC DE L'ARC - ORANGE

1440

1440

TALLON Jade

CASTAN Lisa

GIRIN Jeanne

3è

13è

27è

1440

1440

DAVIN Nelly

PASCALIN Angéliqu

38è

41è

1440
92.424

pts
Code établissement : 01440_1

1440 FRANCO Juliette 55è
AIX-MARSEILLE

Qualifié

JF

CF

JF

CF

CF

CF

2,273

9,848

20,455

28,788

31,061

4
LYC MILITAIRE - AIX EN PROVENCE

1630

1630

RICHARD Coline

COSTAGLIOLA Elodi

PELLEREAU Euxan

17è

19è

26è

1630

1630

PIRSON Andrea

LENEINDRE Leonie

43è

45è

1630
113.636

pts
Code établissement : 01630_1 AIX-MARSEILLE

JF

JF

CF

CF

CF

12,879

14,394

19,697

32,576

34,091

5
LYC DAVID NEEL ALEXANDRA -
DIGNE 1405

1405

DUNY Clara

GUTTIEREZ Margot

JARRY Elodie

29è

36è

37è

1405

1405

ZUNINO Camille

HEBIDI Séléna

40è

42è

1405
139.394

pts
Code établissement : 01405_1

1405 GLEMOT Clara 69è
AIX-MARSEILLE

CF

JF

JF

CF

JF

CF

21,970

27,273

28,030

30,303

31,818
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